شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳

۸ ذی الحجه ۱۴۴۵ هجری قمری

15 Jun 2024

سال ششم / شماره ۲۲۳

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امید سال
هرمزگان

انتقاد فرماندار این شهرستان از قطع آب در تابستان جانکاه جنوب؛

میناب، گلستان بی آب

صفحه ۲

فاطمه محمودآبادی

پیش بینی نتایج بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری؛